registro nº 38856, e Ana Célia Pereira Bezerra, secretária escolar, registro nº 4032,
e demais funcionários da área administrativa.

O corpo docente  desse Colégio  é  composto  por  dezesseis  professores,
sendo quinze habilitados e um autorizado.   

O acervo bibliográfico é constituído de 355 (trezentas e cinquenta e cinco)
obras para um total de 613 (seiscentos e treze) alunos matriculados, revelando uma
proporção de 0,57 livro/aluno. 

Os responsáveis pela segurança das instalações físicas e salubridade são,
respectivamente,  Juvenal  Alves  Barreto,  CREA 6317/D,  e  João  Bosco  Maia  de
Alencar, CRM 7690.  

Dispensa-se a citação dos demais documentos apresentados, pois o que é